
 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Урмарского района от 

24.04.2018 № 348 «Об организации отдыха 

детей, их оздоровления и занятости в 

Урмарском районе» 

 

 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 

02.03.2012 № 70 «Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в Чувашской 

Республике» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чуваш-

ской Республики от 5 марта 2013 г. № 80, от 9 апреля 2014 г. № 111, от 25 марта 2015 г. № 

90, от 7 апреля 2016 г. № 104, от 22 марта 2017 г. № 106, от 28 марта 2020 г. № 91, от 13 мар-

та 2019 г. № 74, от 13 июня 2019 г. № 204, от 11 марта 2020 г. № 87, от 11 ноября 2020 г. № 

615, от 10 марта 2021 г. № 78, от 22 июля 2021 г. № 325, от 24 ноября 2021 г. № 598, от 09 

марта 2022 г. № 79), в целях обеспечения отдыха детей, их оздоровления и занятости в Ур-

марском районе, Администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Урмарского района от 24.04.2018 № 348 

«Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в Урмарском районе» следую-

щие изменения: 

в пункте 2: 

в абзаце втором слова «15950 рублей заменить словами «17111 рублей»; 

в абзаце третьем слова «836 рублей» заменить словами «897 рублей»; 

в абзаце шестом слова «98 рублей» заменить словами «105 рублей»; 

в абзаце седьмом слова «306 рублей» заменить словами «328 рублей»; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление об-

разования и молодежной политики администрации Урмарского района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Иванова Надежда Васильевна 

8(835-44) 2-15-41  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.03.2022     № 348 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

23.03.2022     348 №  
Вâрмар  поселокê 

http://internet.garant.ru/document?id=17458209&sub=0

